ОБЩЕСТВО   С   ОГРАНИЧЕННОЙ   ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

	«АрмикаСтрой»

	Почтовый адрес:
	[image: image1.jpg]

	ООО «АрмикаСтрой»

	603074, г. Нижний Новгород

	Тел/факс: (831) 241-97-56

	ул. Совхозная, д. 9 Б

	                           241-97-35

	ИНН   5258088506

	                           241-97-55

	КПП   525801001

	Телефон:  (831) 423-98-08

	ОГРН 1105258000550

	Сот.тел. +7-929-053-98-08

	www.ruskom-nn.ru

	e-mail: tpk-stroy@rambler.ru

	Руководителю предприятия

В отдел снабжения

№ 101 от 26.10.10 г.
Специальное предложение!
В рамках проведения компании по продвижению высококачественных стеновых материалов производства ОАО «Кирово-Чепецский кирпичный завод» на нижегородском рынке - ООО «АрмикаСтрой» - являясь официальным дилером данного завода в Нижегородской области объявляет акцию по реализации камня керамического крупноформатного непоризованного габаритными размерами 380*250*219 (что в кладке заменяет 10,7 штук одинарного строительного кирпича) марки М125 по цене 75 рублей с доставкой до Вашего объекта по Нижнему Новгороду и близлежащим районам.
[image: image2.png]

Достоинствами данного материала являются:

-  постоянство тепло-технических характеристик

- прочность (обусловленная отсутствием поризации)
- морозостойкость

- долговечность

- экологичность

· Спрашивайте также прайс-листы на теплоизоляционный материал, пиломатериалы, газосиликатные блоки, железобетонные изделия, трубопроводную арматуру, газовое оборудование

· Возможна комплексная поставка строительных материалов

С уважением,

Коммерческий директор

      Прописнов А. В.

Мы будем рады сотрудничеству с Вами!

Тел. 8 (831) 423-98-08
	ООО «АрмикаСтрой»
	Тел/факс: (831) 241-97-56, 241-97-35, 241-97-55

	Группа компаний «Руском-Химнефтегаз»
	www.ruskom-nn.ru